
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 
członkom Zarządu Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Jeleniej Górze oraz określenia wzoru  
wniosku o przyznanie nagrody rocznej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz  art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 

r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 

306 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

      § 1 

1. Określam zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej członkom Zarządu Miejskiego 

Zakładu Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jeleniej Górze 

w formie regulaminu,  który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Regulamin ma zastosowanie do przyznawania nagród począwszy od nagrody rocznej za 

2010 rok. 

 

      § 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 
        Jeleniej Góry  
        Hubert Papaj 
        Zastępca Prezydenta Miasta 


